



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

เรื่อง รายละเอียดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
รหัทสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.184-10 เขตเทศบาลตำบลแวงน้อย-ถนนลาดยางศรีเมืองน้ำซับ บ้านแวงน้อย
องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
รหัทสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.184-10 เขตเทศบาลตำบลแวงน้อย - ถนนลาดยางศรีเมืองน้ำซับ บ้านแวงน้อย
กว้าง 5 เมตร ยาว 2,850 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วน
ตำบลแวงน้อย อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น 1 สายทาง จำนวนงบประมาณ 9,306,000.-บาท (เก้าล้านสาม
แสนหกพันบาทถ้วน) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและ
การคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กองการพัสดุภาครัฐ กรมบัญชีกลาง เดือน
กันยายน 2561 องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย จึงประกาศรายละเอียดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็กรหัทสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.184-10 เขตเทศบาลตำบลแวงน้อย - ถนนลาดยางศรีเมืองน้ำ
ซับ บ้านแวงน้อย กว้าง 5 เมตร ยาว 2,850 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,250 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น 1 สายทาง จำนวนราคากลาง
9,253,624.06 บาท (เก้าล้านสองแสนห้าหมื่นสามพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทหกสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

(นายหนูกานต์ นิบุญท่า)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสี่ทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 184-12 บ้านโนนขี้เหล็ก -
บ้านหนองหอย กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสี่ทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๑๘๔-๑๒ บ้านโนนขี้เหล็ก - บ้านหนองหอย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,638,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000
ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มกราคม 2564 เป็นเงิน 4,613,365.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศชา วาระเพียง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างอบต.แวงน้อย

7.2 จิราภรณ์ จงแพทย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้

7.3 นรินทร์ชัย งบกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย



ศชา วาระเพียง

07 มกราคม 2564 11:56:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสี่ทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 184-12 บ้านโนนชัยเหล็ก -บ้านหนองหอย กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	7,000.000	1.65	11,550.00	1.3607	2.24	15,716.08
2	1.2 งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	350.000	619.81	216,933.50	1.3607	843.37	295,181.41
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็กและความหนา >25 ซม.)	ตร.ม.	7,000.000	418.51	2,929,570.00	1.3607	569.46	3,986,265.89
4	2.1.2 รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.000	167.72	1,677.20	1.3607	228.21	2,282.16
5	2.1.3 รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	690.000	131.85	90,976.50	1.3607	179.40	123,791.72

ศชา วาระเพียง

07 มกราคม 2564 11:57:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับทางหลวงท้องถิ่น พ.ศ. 184-12 บ้านโนนชัยเหล็ก -บ้านหนองหอย กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้อย อำเภอหนองน้อย จังหวัดขอนแก่น 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,400.000	54.02	75,628.00	1.3607	73.50	102,907.01
7	3. งานไหล่ทาง 3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	ลบ.ม.	280.000	220.00	61,600.00	1.3607	299.35	83,819.12
8	4. งานป้ายโครงการ 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	จุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3607	3,401.75	3,401.75
รวมราคากลาง								4,613,365.14

11

ศษฯ วาระเพียง

07 มกราคม 2564 11:57:06